



3、中标人公告内容

中标人公告内容（非联合体投标时提供）

采购项目：丽水学院中医药与健康产业（职业教育）中心实验室建设（通排风系统和废水处理系统、大型仪器分析测试平台）采购项目（第二次）

采购编号：浙建航招 2025103 号

中标人名称		扬州天辉实验室装备环保工程有限公司			中标人负责人	李跃
中标人地址		江苏省扬州市施沙路 52 号				
中标标的						
货物名称	品牌	型号	数量		单价（元）	合计（元）
(一)实验室排风系统(主楼)						
★通风柜	福禄德	f1d-fd2415	个	179	19000.00	3401000.00
玻璃钢变频离心风机 1	顶裕	LAB-241 (功率：7.5KW)	台	2	19768.00	39536.00
玻璃钢变频离心风机 2	顶裕	LAB-241 (功率：11KW)	台	5	24768.00	123840.00
玻璃钢变频离心风机 3	顶裕	LAB-271 (功率：18.5KW)	台	4	31412.00	125648.00
玻璃钢变频离心风机 4	顶裕	LAB-301 (功率：22KW)	台	2	33740.00	67480.00
风机柔性软接	顶裕	DY-RJ-PVC	套	13	724.00	9412.00
减振器	顶裕	DY-JZQ-XJ	套	13	536.00	6968.00
风机底座	顶裕	DY-FJDZ-CG	套	13	1427.00	18551.00
锥形风帽	天辉	TH-ZXYM-PP	套	13	2858.00	37154.00
采样平台	天辉	TH-PTPF-1100	套	13	5760.00	74880.00
废气处理设备(混合) 1	科仕达	KSDFQ-H10000GS	套	2	96000.00	192000.00
废气处理设备(混合) 2	科仕达	KSDFQ-H15000GS	套	5	129900.00	649500.00
废气处理设备(混合) 3	科仕达	KSDFQ-H20000GS	套	4	156500.00	626000.00
废气处理设备(混合) 4	科仕达	KSDFQ-H25000GS	套	2	188300.00	376600.00

消声器 1	天辉	TH-XYQ-PP	个	13	4580.00	59540.00
单层百叶风口	尚风显隆	Fk-2	个	134	180.00	24120.00
手动调节阀 1	熙诚	XC-SD-110	套	8	244.00	1952.00
手动调节阀 2	熙诚	XC-SD-160	套	87	267.00	23229.00
手动调节阀 3	熙诚	XC-SD-250	套	8	343.00	2744.00
PP 风管 1	飞宏	FH-B1-PP4	m ²	1421.23	340.00	483218.20
PP 风管 2	飞宏	FH-B1-PP5	m ²	634.34	380.00	241049.20
PP 风管 3	飞宏	FH-B1-PP6	m ²	657.9	410.00	269739.00
PP 风管 4	飞宏	FH-B1-PP8	m ²	240.52	480.00	101049.60
管道支架	天辉	TH-GZ-G	kg	1280	12.00	15360.00
排风电气控制柜	昊星	PDKG-600*500*1500	个	13	12860.00	167180.00
380V 变频器 1	西门子	6SL32105BE275UV0	个	2	5236.00	10472.00
380V 变频器 2	西门子	6SL32105BE311UV0	个	5	6350.00	31750.00
380V 变频器 3	西门子	6SL32105BE318UV0	个	4	7640.00	30560.00
380V 变频器 4	西门子	6SL32105BE322UV0	个	2	8680.00	17360.00
PLC 控制器	西门子	smart200	套	13	4400.00	57200.00
压差开关	西门子	QBM81-5	个	13	840.00	10920.00
管道静压传感器	西门子	QBM3020-10	个	13	1190.00	15470.00
变风量蝶阀 (通风柜)	昊星	FHV-1B1P250FZ0N1130-0	套	179	1950.00	349050.00
变风量快速执行器 1	GRUNER	328CS-024-02A	套	179	1147.00	205313.00
变风量风阀控制器 1	昊星	XLB-BVCSZB	套	179	1298.00	232342.00
流量传感器 1	昊星	CS5105	套	179	642.00	114918.00
区域存在传感器	昊星	APS-S2-0	套	179	1163.00	208177.00
门高传感器	昊星	GHS-RK1-0	套	179	1012.00	181148.00
触摸式控制面板	昊星	TFP-095	套	179	1394.00	249526.00

电源模块 1	昊星	PSM-FB1-0	套	179	493.00	88247.00
变风量蝶阀(环境排风)1	昊星	VBV-P250FA0Z2-H1	套	43	1950.00	83850.00
变风量蝶阀(环境排风)2	昊星	VBV-P315FA0Z2-H1	套	10	2150.00	21500.00
变风量快速执行器 2	GRUNER	328CS-024-02A	套	53	1147.00	60791.00
变风量风阀控制器 2	昊星	XLB-BVCSZB	套	53	1298.00	68794.00
流量传感器 2	昊星	CS5105	套	53	642.00	34026.00
电源模块 2	昊星	PSM-VB1-0	套	53	493.00	26129.00
开关量电动蝶阀 1	熙诚	XC-KGL-110	套	8	1416.00	11328.00
开关量电动蝶阀 2	熙诚	XC-KGL-160	套	32	1495.00	47840.00
开关量电动蝶阀 3	熙诚	XC-KGL-250	套	8	1663.00	13304.00
风阀控制面板	昊星	TVP-LEDE1-0	套	6	1960.00	11760.00
室内温湿度传感器	昊星	HTR-WV90-0	个	68	888.00	60384.00
房间控制箱	昊星	DZGT-SN40-GQS-500*200*500	套	21	4930.00	103530.00
网络机柜	昊星	WJG-210*525*400	个	7	1250.00	8750.00
房间显示控制面板	昊星	TCP-07R5RH-0	套	68	2460.00	167280.00
网络交换机 1	普联	TL-SF1016S	个	6	1500.00	9000.00
网络交换机 2	普联	TL-SF1024S	个	1	1800.00	1800.00
监控软件 1	昊星	CMS-CPU-P000-V0-01-N-Release-200101	个	1	16800.00	16800.00
控制线路 1	昊星	HX-KZXL-1	项	1	38600.00	38600.00
(二) 实验室新风系统(主楼)						
新风外机(模块化风冷冷热水机组)	泰恩特	TAS130UH	台	9	75150.00	676350.00
全新风空气处理机组 1	泰恩特	TWC1320BHW	套	1	50250.00	50250.00
全新风空气处理机组 2	泰恩特	TWC1519BHW	套	2	53250.00	106500.00
全新风空气处理机组 3	泰恩特	TWC1819BHW	套	1	63600.00	63600.00

全新风空气处理机组 4	泰恩特	TWC1624BHW	套	2	71850.00	143700.00
电动蝶阀	熙诚	XC-KGL-250	套	6	2850.00	17100.00
变风量蝶阀(新风)1	昊星	iVBV-P250FP0Z2-H1	套	12	1950.00	23400.00
变风量蝶阀(新风)2	昊星	iVBV-P315FP0Z2-H1	套	88	2150.00	189200.00
变风量快速执行器 3	GRUNER	328CS-024-02A	套	100	1147.00	114700.00
变风量风阀控制器 3	昊星	XLB-BVCSZB	套	100	1298.00	129800.00
流量传感器 3	昊星	CS5105	套	100	642.00	64200.00
电源模块 3	昊星	PSM-VB1-0	套	100	493.00	49300.00
新风管道	中瑞	XFGD-CGBQ	m ²	320	190.00	60800.00
变径(天圆地方)1	天辉	TH-BJ-3225*315	个	78	112.50	8775.00
变径(天圆地方)2	天辉	TH-BJ-4025*315	个	98	138.00	13524.00
变径(天圆地方)3	天辉	TH-BJ-2525*250	个	24	111.00	2664.00
双层百叶风口 1	尚风显隆	FK-1 (300*250)	个	24	346.00	8304.00
双层百叶风口 2	尚风显隆	FK-1 (600*300)	个	4	519.00	2076.00
双层百叶风口 3	尚风显隆	FK-1 (800*350)	个	4	692.00	2768.00
水泵电气控制柜	昊星	DZGT-SN40-DZS- 1000*500*1800	个	1	11220.00	11220.00
水温传感器	西门子	QAE2164.310	个	2	1170.00	2340.00
水压传感器	西门子	QBE2002-P10+QAB22.1	个	2	1924.00	3848.00
压差旁通阀	西门子	VAF51.100- 160+GIB161.1E	个	1	26130.00	26130.00
变频器 1	西门子	6SL32201YD340UB0	个	3	11236.00	33708.00
控制器 1	西门子	smart200	个	1	5200.00	5200.00
触摸式控制面板 1	昊星	TIP-07RD-KL-0	个	1	2460.00	2460.00
新风设备控制柜	昊星	DZGT-SN40-DZS- 800*280*1200	个	6	4500.00	27000.00
压差开关	西门子	QBM81-5	个	12	840.00	10080.00



投标文件

实验室家具 LABORATORY FURNITURE
通风和空调系统 VENTILATION SYSTEM

TIA/HUI

管道静压传感器	西门子	QBM3020-10	个	6	1190.00	7140.00
管道温湿度传感器	昊星	HTR-AV00-0	个	6	888.00	5328.00
水温开关/防冻开关	昊星	F/2000	个	12	130.00	1560.00
成套二通法兰比例调 节水球阀 1	西门子	VAF51.65- 63+GBB161.1E	套	6	4420.00	26520.00
成套二通法兰比例调 节水球阀 2	西门子	VAF51.100- 160+GIB161.1E	套	1	5304.00	5304.00
成套二通法兰比例调 节水球阀 3	西门子	VAF51.150- 360+2*GIB161.1E	套	2	7956.00	15912.00
成套二通法兰比例调 节水球阀 4	西门子	VKF46.200+SQL36E65	套	3	8840.00	26520.00
变频器 2	西门子	6SL32105BE311UV0	个	3	5236.00	15708.00
变频器 3	西门子	6SL32105BE315UV0	个	3	6758.00	20274.00
控制器 2	西门子	smart200	个	6	6350.00	38100.00
触摸式控制面板 2	昊星	TIP-07RD-KL-0	个	6	2460.00	14760.00
控制线路 2	昊星	HX-KZXL-2	项	1	25600.00	25600.00
(三) 实验室废水处理系统						
交互式实验室废水处 理主体设备	天辉	TH-FS/CL-40T/D	套	1	688410.00	688410.00
废水池液位计	安布雷 拉	XIHUFX-WW-05FCN- ACR2MAS1PL15LJ	套	2	2800.00	5600.00
进水格网	天辉	TH-PP-JS/WG-10	套	1	4500.00	4500.00
废水提升泵	奥利	ALH20-110	台	2	5200.00	10400.00
污泥泵	奥利	25GWP8-22	台	1	5500.00	5500.00
污泥脱水机	普红	PR-131	套	1	20000.00	20000.00
废气净化设备	科仕达	KSDFQ-HC6000A	套	1	95000.00	95000.00
废气收集罩	天辉	TH-PP-FQ/SJZ	m ²	34	400.00	13600.00
低噪声离心式风机箱	上虞	HTFC-V-4.5, 4KW	台	1	12800.00	12800.00
消声器 2	天辉	TH-PP-XSQ-250	台	1	4580.00	4580.00
防火阀	尚风显 隆	FHF-WSDJ-FK250	只	1	1370.00	1370.00



投标文件

实验室家具 LABORATORY FURNITURE
通风柜及通风系统 VENTILATION SYSTEM



手动调节阀	熙诚	XC-SD-250	只	16	550.00	8800.00
开关量电动蝶阀 4	熙诚	XC-KGL-250	只	2	1480.00	2960.00
PP 风管 5	飞宏	FH-B1-PP5	m ²	120	410.00	49200.00
有毒气体在线检测仪	保时安	BH-60	台	1	7000.00	7000.00
爬梯及走道	天辉	TH-Q235-1000	m	12	1200.00	14400.00
电动球阀	沪恒	Q911F-10S	只	3	2400.00	7200.00
PLC 全自动智能控制系统	西门子	S7-1200	套	1	24000.00	24000.00
人机界面操作系统	天辉	TH-RJCZ- II	套	1	45000.00	45000.00
电控柜	昊星	FS-DKG-900*450*2000	台	2	12000.00	24000.00
以太网远程控制模块	华为	S5731-L	套	1	3760.00	3760.00
进线电缆	江扬	YJV3*16+2*10	m	30	79.00	2370.00
监控	海康威视	DS-2SC3Q120MY-TE	台	3	1600.00	4800.00
硬盘录像机	海康威视	DS-7104N-F1/8P	台	1	900.00	900.00
除湿机	东奥	D-160D	台	1	4500.00	4500.00
控制台	天辉	TH-KZT-2000	套	1	1200.00	1200.00
洗手盆	九牧	1136 立柱盆	套	1	300.00	300.00
紧急冲淋洗眼器	TOPEX	KC4Y	套	1	4600.00	4600.00
环境温湿度计	得力	LE500-WH	台	1	180.00	180.00
玻璃钢簋子 1	天辉	TH-SMC-500*40	块	72	275.00	19800.00
玻璃钢簋子 2	天辉	TH-SMC-500*40	块	16	460.00	7360.00
废水管	牧桥	U-PVC50	m	38	65.00	2470.00
控制电线电缆 1	江扬	KVVP2*1.5/4*1.5	m	1500	8.00	12000.00
控制电线电缆 2	江扬	RVV2*1.5/4*1.5/6*1.5	m	2300	7.50	17250.00
控制电线电缆 3	江扬	KVV6*1.5	m	500	10.00	5000.00
控制电线电缆 4	江扬	RVVP2*1.5, 4*1.5	m	1800	8.00	14400.00

热镀锌桥架	华宇	XQJ-C-150*100, XQJ-C-100*100	m	128	45.00	5760.00
废水处理设备基础	天辉	TH-FSJC	m ²	38	300.00	11400.00
设备房排水沟	天辉	TH-SBPSG	m	36	350.00	12600.00
集水坑污水泵	奥利	QWB10—10—0.75KW	台	2	4500.00	9000.00
室外水池接管开挖	天辉	TH-SWJG	m ²	45	300.00	13500.00
水质速测仪套装	哈希	DR3900. DRB200. HQ113 0. PHB-4	套	1	25000.00	25000.00
中标金额合计						12999862.00
服务承诺	▲本项目整体质保期 4 年，自项目验收合格之日起计算。 质保期内，我公司提供 7*24 小时的电话技术支持服务（0514-87571699），如在正常使用过程中出现的质量问题，我公司在收到采购单位通知后，小故障在 8 小时内修复完毕；重大故障在 24 小时内处理完毕。若 24 小时内无法维修，我公司在 12 小时内提供不低于故障货物档次的备用货物并安装备用。更换有缺陷的货物或部件后，质保期内被更换的零部件质量保证期再延续 1 年。 质保期满后，如涉及设备维修用到的按零部件，我公司按成本价收提供，并协助完成必要的运行维护。					

注：

1. 中标人应根据其投标情况填写该表，并保证其与投标文件内容的一致性、正确性和真实性；
2. 填写该表不代表中标人已具有中标人资格。本表只作为中标结果公告内容的一部分，进行公告使用；
3. 本表内容涉及较多，中标人可以适当增减表格行数，以保证表格内容的完整；
4. 评审结果排名第一的中标人在评审结束后 2 个工作日内将该表格发送至代理机构邮箱（zmh331345505@163.com）。未按时提交规定内容造成后果由中标人自行承担；
5. 中标结果公告内容如涉及中标人的商业秘密等法律法规规定可以不予公告的情形，中标人应另附书面说明，如未事前书面说明造成的后果由中标人自行承担。